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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1285

Asiento N° 2875 Compromiso N° 1146

Fecha: 27/12/202

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037

A LA ORDEN DE: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO
LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE Dolares 40/100 Ctvs

PUYO, 27 de Diciembre del 2022

Nota Débito N°0

USD 159.40

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO. -

PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICION DE

COMBUSTIBLE Y PEAJES A FAVOR DEL CONDUCTOR DE LA INSTITUCION QUEIN SE MOVILIZO

A LA CIUDAD DE CAYAMBE LOS DIAS 03 Y 04 DE DICIEMBRE DEL 2022.

Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2439-POP.

TRAMITE SEGUN O.P

Usuario: MONIC!

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 170101009125 GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 159.40
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 159.40

APLICACION CONTABLE

Cédigo
1.5.2.33.03.001
1.5.2.38.03.001
1.5.2.39.02.001
2.1.3.73.01.001
2.1.3.77.01.001
6.3.1.51.01

1.1.1.03.01.001
1.5.2.98.01.001
2.1.3.73.01.001
2.1.3.77.01.001

Descripcion

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TASAS GENERALES

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION
INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037

(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES

TOTAL GASTOS USD

Compromiso

Debe Haber
80.00
65.00
14.40
145.00
14.40
94 .40

159.40

94.40

145.00

14.40

413.20 413.20

Devengado Pago

80.00 80.00

65.00 65.00

1440 1440

0.00 159.40 159.40

% DORIS YOLANDA
E. TACOAMAN
4l VILLAFUERTE

v

AR,

! ADRIAN DANIEL
A.', MARTINEZ
h8 GUEVARA

ING. DORIS TACOAMAN
Coordinadora Financiera

LCDA. MONICA LOPEZ M.
Profesio D Contabilidad

28/12/2022 10:12 Pagina 1/1

AB. ADRIAN MARTINEZ
Director ( E )
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

Compromiso No: 1146

Transaccién No: 6845
Fecha: 23/12/2022
Proveedor: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO
Identificacién: Cédula 1600388522
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL
DETALLE :
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO.- PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJES A
FAVOR DEL CONDUCTOR DE LA INSTITUCION QUEIN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE CAYAMBE LOS DIAS 03 Y 04 DE
DICIEMBRE DEL 2022. TRAMITE SEGUN O.P Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2439-POP.

CESC

Partida Presupuestaria 1 Valor ; Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 456.00
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 14.40 1,559.92
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 65.00 2,668.42
Total => 159.40 4,684.34
£ CRISTINA
==afix ELIZABETH
Aeif ESCOBAR POZO
Ing. Cristina Escobar
Profesional Presupuesto
23/12/2022 8:09 Pagina 1/1
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
Compromiso No: 1149

Transaccién No:
Fecha:
Proveedor:
Identificacién:

6853
23/12/2022

RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO

Cédula 1718940743

Programa; 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA

Proyecto: 1 SIN PROYECTOS

Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL

DETALLE:

RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO.- REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJES A FAVOR DEL CONDUCTOR QUIEN SE
MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO EL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2022.

PPSSPZ-DIR-2022-2463-POP.

TRAMITE SEGUN O.P Nro.

Partida Presupuestaria Valor . Disponibilidad Previa

01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 25.00 2,478.92
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 8.00 1,521.52
Total => 33.00 4,000.44

£ CRISTINA
% ELIZABETH

Ing. Cristina Escobar
Profesional Presupuesto

23/12/2022 8:49

Pagina 1/1
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Provincial de Pastaza

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2439-POP

Puyo, 13 de diciembre de 2022

PARA: Sra. Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte
Coordinador Financiero

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE VALORES DE COMBUSTIBLE Y
PEAJES A LA CIUDAD DE CAYAMBE A FAVOR DE DANNY GAMBOA.

Sirvase realizar el tramite legal que corresponda para el pago de vidticos y la reposicion de los valores
de combustible y peajes a favor d¢ DANNY FERNANDO GAMBOA VILLAVICENCIO por el
valor de $159,40( CIENTO CINCUENTA Y NUEVE CON 40/100 DOLARES AMERICANOS).

Previamente verificar la documentacién presentada por la Arq. Mayra Barahona - Coordinadora
Financiera del PPSSPz mediante Memorando No. PPSSPZ-CAD-2022-0712-M.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Referencias:
- PPSSPZ-CAD-2022-0712-M

Anexos:
- detalle_de_factura-signed0136499001670349439.pdf
- ppsspz-dir-2022-218 1-m.pdf
- solicitud091589600167034944 1 .pdf
- travel_sheet_report_custom_2022_12_03_00_00_00_2022_12_04_23_45_00_1670350210.pdf
- disposicion0557452001670349439.pdf
- factura_danny_001-002-000864343.pdf
- facturas_y_peajes.pdf
- formularioordenmovilizacion_caya.pdf
- informe_viaticos_cayambe-signed-signed-signed.pdf
- danny_gamboa_3_y_4_diciembre.pdf
- liquidacion__danny_gamboa-signed-1_firmado-signed.pdf
- ppsspz-cad-2022-0712-m.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 /033 730 841
ppssppzEpatronatopastaza.gob.ec / www.patronatopastaza.gob.ec FUNTOS | naearos ’ 11
VIDAS

Pastaza
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Memorando Nro. PPSSPZ-CAD-2022-0712-M

Puyo, 13 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (e) DEL PPSSPz

ASUNTO:  PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE VALORES DE COMBUSTIBLE Y
PEAJES A LA CIUDAD DE CAYAMBE

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAC-2022-0767-M adjunto al presente remito a usted el
tramite respectivo para el pago de vidticos y la reposicién de los valores de combustible y peaje por el
valor de $ 159,40 ( Ciento cincuenta y nueve 40/100 dolares ) al Sr. Danny Gamboa Chofer de la
Institucion por concepto de movilizacién con el vehiculo de la Institucién hacia la Provincia de
Pichincha-Cayambe, invitacion realizada a los beneficiarios del Proyecto PAD de la disciplina de
baloncesto a participar en el PRIMER FESTIVAL DE MINIBALONCESTO U10 CAYAMBE
LATITUD 0", los dias del 03 al 04 de noviembre del presente afio, la cual solicito de la manera
especial se remita al 4rea pertinente para el tramite respectivo..

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés
COORDINADCORA ADMINISTRATIVA

Referencias:
- PPSSPZ-PAC-2022-0767-M

Anexos:
- detalle_de_factura-signed013649900 1670349439 .pdf
- solicitud091589600167034944 1 .pdf
- ppsspz-dir-2022-218 1-m.pdf
- informe_viaticos_cayambe-signed-signed-signed.pdf
- formularioordenmovilizacion_caya.pdf
- facturas_y_peajes.pdf
- factura_danny_001-002-000864343.pdf
- disposicion0557452001670349439.pdf
- travel_sheet_report_custom_2022_12_03_00_00_00_2022_12_04_23_45_00_1670350210.pdf
- danny_gamboa_3_y_4_diciembre.pdf

- liquidacion__danny_gamboa-signed-1_firmado-signed.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Patricia Elizabeth Silva Velasco - Profesional de Némina

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 / 033 730 841
pzE@patronatopastaza.qgob.ec / www, patronatopastaza.qob.ec
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

N° SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
JINSTITUCIONALES

001

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).
PUYO, 02 DE DICIEMBRE DE 2022

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

viaticos [ x MOVILIZACIONES | suBsISTENCIAS I | ALIMENTACION | |
‘ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO CHOFER

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
PICHINCHA - CAYAMBE

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PAD

FECHA DE SALIDA
3/12/2022

HORA DE SALIDA
1:30:00

FECHA DE LLEGADA
4112/2022

HORA DE LLEGADA
23:55:00

DANNY GAMBOA

/
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atencion al memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-5308-M, Se me solicita movilizar la Unidad Movil de placas SMA 1135, que actualmente
se encuentra bajo mi responsabilidad, a la ciudad de Cayambe, con la finalidad de asistir con los beneficiarios de la disciplina de baloncesto, a la
invitacion para participar del PRIMER FESTIVAL DE MINIBALONCESTO U10 CAYAMBE LATITUD 0.

TRANSPORTE -
SALIDA LLEGADA
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro) TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
IDA: TERRESTRE - VEHICULO . Ea
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Puyo-Cayambe 3/12/2022 1:30:00 3/12/2022 8:30:00
RETORNO: TERRESTRE - VEHICULO .00- EE.
TERRESTRE INSTITUCIONAL Sevanlie.- By 4/12/2022 | 17:00:00 4/12/2022 23:55:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA N°. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
AHORROS 170101009125 CACPE PASTAZA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

f

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

f

NOMBRE

Mboa

CHOFER

NOMBRE: Msc. Carlos Heras

PROFESIONAL DEL PROYECTO PAD

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O S ELEGADO
i

-

f:

NOTA Esta solicitud debera ser presentada para su AUTONZAGIoN, Con por [0 menos 72
haoras de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

» El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del término de 4 dias
de cumplido el servicio institucional

NOMBRE Ab. Adrian Martinez

DIRECTOR(E) DEL PPSSPZ

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




Provincial de Pastaza
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Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2181-M

Puyo, 02 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Ing. Carlos Eduardo Calderon Mufioz
Profesional Automotriz

Sra. Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo
Profesional de Talento Humano

ASUNTO: SALVOCONDUCTO PARA EL BUS PARA EL 03/12/2022 HASTA EL 04/12/2022
HACIA LA CIUDAD DE CAYAMBE AL FESTIVAL MINI BALONCESTO
LATITUD 0.

/

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAD-2022-1446-M, solicito muy comedidamente se proceda
con el trdmite para la movilizacién del bus para movilizar a los beneficiarios del proyecto PASTAZA
ACTIVO Y DEPORTIVO, de la disciplina de baloncesto, a la invitacién para participar del PRIMER
FESTIVAL DE MINIBALONCESTO U10 CAYAMBE LATITUD O0; dese el dia sdbado 03/12/2022 a
partir de las 01:30AM hasta el dia domingo 04/12/2022 hasta las 23:55PM.

Recorrido: Puyo hacia Cayambe y viceversa.

Parque Automotor: Proceda con la elaboracién del salvoconducto para el bus N°18 de placas
SMA1135.

Talento Humano: Proceda con la disposicién de movilizacién del Sr. Danny Gamboa, chofer del bus.
Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Adridn Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Referencias:
- PPSSPZ-PAD-2022-1451-M

Anexos:
- listado_u10.xlsx
- ingreso_2916-e0394409001668781583.pdf
- permisos_ulQ.pdf
- listado-signed.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Leda. Ver6nica Alexandra Reino Carrera - Asistente Técnico Administrativo

ADRTAN DANIEL
MARTINEZ

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano /033 730 840 /033 730 841
ppssppz@patronatopastaza.gob.ec / www.patronatopastaza.gob.ec #&’A’ﬁ?ﬁom JAMOS ’

VIDAS

Pastaza
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o ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

OfL ESTASO.

g ORDEN DE MOVILIZACION No. 1793
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

RUC 1660016410001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PUYO

Fecha de Vigencia Desde 2022-12-03 /Hora 01:30 , Hasta 2022-12-04 Hora  23:55

Motivo  SALVOCONDUCTO PARA EL BUS PARA EL03/12/2022 HASTA EL04/12/2022 HACIA LA CIUDAD DE
CAYAMBE AL FESTIVAL MINI BALONCESTO /
LATITUDO.
En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAD-2022-1446-M, solicito muy comedidamente se proceda con
el tramite para la movilizacion del bus para movilizar a los beneficiarios del proyecto PASTAZA
ACTIVO Y DEPORTIVO, de la disciplina de baloncesto, a la invitacion para participar del PRIMER
FESTIVAL DE MINIBALONCESTO U10 CAYAMBE LATITUDO; dese el dia sabado 03/12/2022 a
partir de las 01:30AM hasta el dia domingo 04/12/2022 hasta las 23:55PM.

No. Ocupantes 34

AUTORIZACION
Fecha 2022-12-02 No. Comunicacion PPSSPZ-DIR-2022-2181-M
Lugar Origen PUYO

Lugar Destino CAYAMBE Y VICEVERSA /

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDQO Cargo CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

Numero de Cédula / Pasaporte 1600388522 / Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa SMA1135 / Marca / Modelo FCOJL7Z 5.1 4X2 TM DIESEL CN
Color BLANCO/AZUL Niamero Matricula 0033815

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara Cargo DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Realizado Por CALDERON MUNOZ CARLOS EDUARDO
Fecha de Emisién  2022-12-02 13:09




Siguenos: @ @  @PatronatoPastaza

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 / 033 730 841
ppPssppz@patronatopastaza.gob.ec / www.patronatopastaza.gob.ec

Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-5308-M

Puyo, 02 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Danny Fernando Gamboa Villavicencio )
Chofer Y

ASUNTO:  DISPOSICION PARA TRASLADO EL 03/12/2022 HASTA EL 04/12/2022 HACIA
LA CIUDAD DE CAYAMBE AL FESTIVAL MINI BALONCESTO LATITUD 0.

/

De mi consideracion:

En atenci6n al Memorando PPSSPZ-DIR-2022-2181-M, suscrito por el Sefior Director. (e), en el que
solicita movilizacién, comunico a usted se movilice en la Unidad Mévil de placas SMA-1135, que
actualmente se encuentra bajo su responsabilidad se movilice el dia 03 de diciembre desde las 01h30
am hasta las 23:55 pm del 04 de diciembre del presente afio con la finalidad para asistir con los
beneficiarios de la disciplina de baloncesto, a la invitacién para participar del PRIMER FESTIVAL
DE MINIBALONCESTO U10 CAYAMBE LATITUD 0, desde la ciudad de Puyo a Cayambe y
viceversa.

Particular que comunico para el tramite pertinente.
Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo
PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- PPSSPZ-DIR-2022-2181-M

Anexos:
- listado-signed.pdf
- permisos_ul0.pdf
- ingreso_2916-e0394409001668781583.pdf
- listado_u10.xIsx

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Jenny Patricia Mufioz Flores - Asistente Técnico - Administrativo

o E Fizzade electrénicamente poz:
YADIRA FRANCISCA
HIDALGO CASTILLO

JUNTOS
TRANSFORMAMOS @

VIDAS Pasbaza

' Pabronato
A 4
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INFORME_DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
1 6/12/2022 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO - CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CAYAMBE - PICHINCHA - PAD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
DANNY GAMBOA /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

EI 03/12/2022, se procedio a movilizar a los 22 beneficiarios y la entrenadora Maria Orellana, de la disciplina de baloncesto
a las 02:15 desde la ciudad de Puyo, hasta la ciudad de Cayambe, siendo la hora de llegada las 08:30, al coliseo
Centenario de la ciudad de Cayambe, lugar en el que realizaron sus actividades. El 04/12/2022 se procedio a movilizar a los
beneficiarios a las 09:19 hasta el Coliceo Centenario de Cayambe, lugar en el que realizarian sus actividades. 17:15 se
procede a retornar con los beneficiarios despues de sus actividades desde la ciudad de Cayambe hasta la ciudad de Puyo.
23:45 hora de llegada a las oficinas administrativas, dando por terminada la atividad.

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 3/12/2022 1| 4112/2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
HORA hh:mm 2:15:00 23:45:00 /| desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio
institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de
estas sitias,
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE 1!‘-1'(2) RANBS':EODR!TE'E RUTA FECHA HORA FECHA HORA
UTILIZADO dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
IDA: VHICULO p e ' B
TERRESTRE INSTITUCIONAL uyo-Cayambe 3/12/2022 2:15:00 ~] 3/12/2022 8:30:00
RE?EEEESTRE !NS\'I/':_':'IL(JHCJILOCI)\JAL Cayambe-Puyo 4/12/2022 17:15:00 A~ 4/12/2022 23:45:00 ’

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

|FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del

término de 4 dias del cumplimiento de servicios)
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
_|valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios|

f.

NQMBREW; Sr E)aﬁny 7 linstitucionales sea superior al numero de dias
mibarigadac ~n dAabhard adiiintar In anibariraniAn A
FIRMAS DE APROBACION
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD RESPONSABLE DE LA SOLICITUD

amente p

CARLOS ABEL

™ ADRIAN DANTEL
JIEE MARTINEZ

: szpeode HERAS HERAS
tind GUEVARA TEARE
f. - f.
NOMBRE: Ab. Adrian Martinez NOMBRE: Msc. Carlos Heras
DIRECTOR(E) DEL PPSSPZ PROFESIONAL DEL PROYECTO PAD




Entradas y Salidas

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
1660016410001
09/12/2022

001 PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

014 CHOFER DE VEHICULOS

GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO

Turno 001 NORMAL

Fecha Fecha Ent. SalidcEntrad Sal. T.H. T.H.
Enfrada Salida Trab. /Alm.a Trab. sistema Atra
A
03/12/2022 OT557 00:00—08:00 00:00 000
04/12/2022 23:53 00:00 00:00 00:00 0:00




PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

e "
CONTROL FINANCIERO e, Pabr onabto
VIATICOS ’ Provincial de Pasta
LIQUIDACION DEFINITIVA
INOMBRE SERVIDOR: DANNY FERNANDO GAMBOA VILLAVICENCIO  FECHA: 09/12/2022
No. CEDULA DE CIUDADANIA: 1600388522 B
[UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: PAD -
LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADOC REALIZADO)
FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino e s Dias | Diario | total Dias | V.diario | total Dias |V. diario| total Total
(dd/mm/aa |(dd/mm/aa
80 0 0 0
TOTAL... 0,00
TTQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS
[FECHA:  09/12/2022
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
Destino | , d€s9€ ARStE Dias | Diario | total | Dias | V.diario | total | Dias |V.diario| total Total
(dd/mm/aa | (dd/mm/aa
PICHINCHA-
CAYAMBE 03/12/2022} 04/12/2022 11 80,00 | 80,00 B 80,00
TOTAL ... 80,00
REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 14,40|Total en Facturas 65,00
Anticipo 0,00{Anticipo 0,00
Valor a Pagar 14,40{Valor a Pagar 65,00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
30 % SG. LEY-INTITUCION $ 24,00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $ 56,00 Valor Justificado $60,00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE $ 0,00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 159,40 l
ELABORADO POR: AUTORIZADO POR: SERVIDOR COM INADO

A GAMBOA
F"»ma E. VILLAVICERCIO

"5 VELASCO

Nombre: {Ing. Patricia Silva | Nombre:|Ing. Doris Tacoaman | Nombre:|Sr. Danny Gamboa

FROFESIONAL DE JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
NOMINA T S R R
TESORERIA:
No. Transferencia: Fecha: Responsable:
CONTABILIDAD: VN
No. Registro: Fecha: Responsable:




”’\ ; Patronato
rovincial de Pastaza

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N® MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de viaticos, subsistencias,
movilizaciones y alimentacion dentro del pais para los servidores y obreros publicos determina:

Seglin lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA
TECNICA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS
Y LOS SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO)

En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidacion (Sustituido por el art. 3 del Acdo. MDT-2015-
0290, R.O. 657-S, 28-X11-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.0.724-S, 1-IV-
2016.- respecto a los valores entregados se deberd justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de
alojamiento y/o alimentacion segun corresponda mediante la presentacién de facturas, notas de ventas.

NOMBRE DEL SERVIDOR: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO -
DENOMINACION: CHOFER :
LUGAR DE LA COMISION: CAYAMBE-PICHINCHA ‘
FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: DEL 3 AL 4 DE DICIEMBRE DE 2022 -
NOMBRE DEL nggzmgg N° DE FACTURAONOTA | FECHADE | V/.DELA | TOTAL | TOTAL | TOTAL
ESTABLECIEMIENTO | AOPEDAE & DE VENTA EMISION | FACTURA | COMBUST | PEJAES | OTROS

A ——— Peaje I 03/12/2022 $2.00 )
S.A. PANAVIAL / /
PANAMERICANA VIAL Peaje R — 03/12/2022 $2.00
S.A. PANAVIAL -
PANAMERICANA VIAL Peale I e ot 3120
S.A. PANAVIAL
PANAMERICANA VIAL Redje P\ 3 %08
S.A. PANAVIAL / ;
PANAMERICANA VIAL Peaje 002.-036.005759220 04/12/2022 $2.00 P
S.A. PANAVIAL E
PANAMERICANA VIAL Feale I 42
S.A. PANAVIAL / y
P Peaje 0502000150310 04/12/2022 $2.00
S.A. PANAVIAL v
PANAMERICANA VIAL Peaje 003.035.005615717 04/12/2022 $2.00
S.A. PANAVIAL : 3l

04/12/2022
ffDX[GUESAM CA | combustible | 001-002-000864343 /

/ /] $ 65.00

03/12/2022
SIERRALUNA .
AVAMBE Hospedaje ) 004-001—000012779/ $30.00

Alimentacidn 04/12/2022
CHIFA METRO DE
SRR 001-001-000000461 |/ $30.00 /
TOTAL S 60.00 $ 65.00 $14.40{ S0.00




Patronato

Provincial de Pastaza

g

Para los fines pertinentes

Nombre: Danny Gamboa
C.C.: 1600388522



NO TIENE LOGO

( VIGUESAM CIA LTDA

R.U.C.: 1890152658001

FACTURA
No. 001-002-000864343 °

NUMERO DE AUTORIZACION
0412202201189015265800120010020008643430003692216

FECHA Y HORADE  (4/150022 21:13:26

AUTORIZACION:
VIGUESAM CIA LTDA AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2
CLAVE DE ACCESO
A ) II EIIIIII IIII Ill'llll“lmlllll Iillilmml
0412202201189015265800120010020008643430
k v o

Razon Social / Nombres y

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO PAST

Identificaci 1660016410001
Fecha null Placa / SMA1135 Guia
Cod. Cod. |Cantida Descripcion Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili d Adicional Unitario 0 Total
0121 DO1 37.14 |DIESEL PREMIUM |/ 1.56 2.24 3.80 0.00 58.04
7
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 58.04
Direccion: SD SUBTOTAL 0% 0.00
Teléfono: 0123456789 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: n_a@mail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Agente de Retencion: No. Resolucian: 1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 58.04
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 65.00
IVA 12% 6.96
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 65.00
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando




RUC. 1791317025001
Contribuyente Especial
Resolucion N° NAC-DA76 B
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
TGNACTO
PRX: 02-398250C-Uuito
SUCURSAL : PANAMERICANA SU M. 24+360
Tramo; ALOAG - PUENTE JAMBELI
FACTURA
PANAMERICANA VIAL G.A, PANAVIAL
LLﬁVE DE ACCESC: 041220570117013170250012
0020380057592205857968514 ,
AUT, SRI : 041220220117913170250012G0203
80057592208857968514
CARRIL :6R
FACTURA: OOL -(38-005799220
04/Dic/2022 19:49:51
Clase: 7028
SERVICION DE PEAJE
TARIFA: $ 2,00
IvA: § 0,00

TOTAL: $ 2,00

CLAVE: 77826 -
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCTAL DE LA PRO

RUC/CI: 1660016410001

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION

DEL SISTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001
Contribuvente Especial
Resoiucion N° NAC-0476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACIO
PBX: 02-3982500-Quito
SUCURSAL: PANAMERICANA NORTE KM.42+700
Tramo: GUAYLLABAMBA - SANTA ROSA& -
CAYAMBE - CAJAS
FACTURA
PANAMERICANA VIAL 5.4, PANSVIAL
CLAYE DE ACCESD:0412202201179131702500612
0050200015033106717894812
AUT. SRI ¢ 04122022011791317025001200502
00015033106717894812
CARRIL:3N ,
FACTURA: 005-020-001503310
04/Dic/2022 17:28:32
Clase:T0ZR
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 2,00
IVA: § 0,00
TOTAL: ¢ 2,00
CLAVE: 77826 v
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SFRVICIO SOCTAL DE LA PRO
RUC/CI: 1660016410001
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACTON
DEL SISTEMA FINANCIERG

Resolucion N7 NAC-(476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N2B6-27 ¥ SAN
h NaCTo
: 0-3982500-0uito
i PANAMERTCANA NURTE K. 44000
ALHIP IN - GUAYLLABAMBA

P4 wHMtR'iPNﬁ YIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD: G4122u/201l/%15‘/lz“UU1£
‘ "("T;J.-ti»if‘/’“%59””

(4 mr mZ( “7 T" ]4
E !GJF xl))B
)F#VIFIQ t PEAJE
1"\!'\)]FH ' ,LO
va: § 9,00
TOTAL: ¢ 1,20
CLAVE: 77826
CLIENE(; PATRONATO PROVINCIAL DE
5E %VEEIG SOCTAL DE LA PR
RUC/CE: 1080018410001
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACTON
DEL SISTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolusion N° NAC-0476

MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN

TGNACIO

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660

Tramo: PUENTE JAMBELI - Y&MBO

FECTURA

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

LAVE DE ACCES0:041220220117913170250012

JOR0380056157179133541719

AUT. SRI : 04122022011791317025001200303

80056157179133541719

CARRIL:7R

FACTURA: 003-038~005615717

04/Dic/2022 20:56:05

Clase:T028

SERVICIO DE PEAJE

TARIFA: 8 2,00

IVA: $ 0,00 .

TOTAL: $ 2,00

CLAVE: 77826

CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE

SERVICIO SOCIAL DE LA PRO

RUC/CI: 1660016410001

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
OFEL SISTEMA FINANCIERD



RUC. 1791317025001

bontribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATR1Z: ABRAHAM LINCOLN NZ6-27 Y SAN
IGNACIO
X 02-39° J0-Quito

AL: ¢+ JAMERICANA NORTE KM.42+700
GUAYLLABAMBA - GANTA ROSA -
CAYAMBE - CAJAS

FACTURA

PENAMERTCANA VIAL S.A. PANAVIAL

LLAVE DE ADCESG:031220220117313170250012
{ 10011601212462998417

AUT. SRI + 03122022011791317025001200502
1001912452598417

FACTURA: 005-021-001100191

03/01c/2022 08:00:20 .
Clase:T0ZB
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: § 2,00
IA: 3 0,00

ToTAL: & 2,00,
CLAYE: 77826
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCTAL DE LA PRO
RUC/CT: 1860016410001
Forma de pags: OTROS CON UTILIZACION
DEL STSTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001
Contribuyente Eenecial
Resolucion N° NAL-(476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACID _
PBY: N2-3987500-0uito
SUCUL L: PANIMERICANA NORTE KM. 44000
Tramo: CALDERON - GUAYLLABAMBA
FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DF ACCESO:031220220117913170250012
0100400032014543317819614
AUT. SRT @ 031220220117913170250012010604
00032014543317819614
CARRTL: 10N o
FACTURA: 010-040-003201454
03/Dic/2022 07:19:30
Clase:T02B
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,20
VA: § 0,00

TOTAL: § 1,20
CLAVE: 778726
CLICNTE: PATRONATO PROVINCIAL OF
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO
RUC/CT: 1860016410001

Forma de pago: 0OTROS COM UTILIZACION

DEL SISTEMA FIKANCIFRO

RUC. 1791317025001

Contrihuyante Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN

IGNACIO

RE  12-3982500-Quito

SUCUH3AL : PANAMERICANA SUR KM, 89+660

Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO

FACTURA _ ,

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

CLAVE DE ACCES0:031220220117913170250012

0030320064129411002340817 ~

AUT, 3RI : 03122022011791317025001200303

20064129411002340817

CARRI:. 3N

FACTUHA: 003-032-006412941 -

03/D1c/2022 04:50:53

Clase: 7028

SERVICIO DE PEAJE

TARIFA: § 2,00

IVa: $ 0,00

TOTAL: § 2,00

CLAVE: 77826 -

CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE

SERVINIO SOCTAL DE LA PRO

RUC/CL: 1660016410001

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001
Contribuyente Especial
Resalucion N° NAC-0476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
THNACIO
PBX: 02~3982500-Quito
SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KM. 24+360
Tramo: ALDAG - PUENTE JAMBELI
FACTURA
PaNqMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE'ACCESO:031220220117913170250012
0020320058845967835781316
ﬁHTi SRI 03122022011791317025001200203
2005868459075357681316
CARRIL 3K
FACTURA: 002-032-005884536
03/D1c/2022 05:58:18
Clase:TOZB
SERVICIN DE PEAJE
TARIFA: 8 2,00
~IVA: § 0,00
TOTAL: $ 2,00
CLAVE: 77826
GLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO
RUC/CI: 1660016410001
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO
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